
Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

07.11.2023 №A-3476

О результатах Всероссийского конкурса профессионального мастерства для педагогов «Лучшая 
методическая разработка»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
профессионального мастерства для педагогов «Лучшая методическая разработка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Лариса Леонидовна 
Чернышова

Влияние России на международной 
арене 1 место РР - 0-65262

2 Лысова Галина 
Юрьевна "Синичкин день" 1 место РР - 0-65443

3 Егорова Татьяна 
Валентиновна

Организация и проведение 
праздников в ДОУ совместно с 
родителями воспитанников

1 место РР - 0-65455

4 Дорофеева Светлана 
Юрьевна

Развитие навыков многоголосия и 
пения без сопровождения 1 место РР - 0-65491

5 Шляхтенко Любовь 
Валерьевна

Формирование культуры 
безопасности у дошкольников в 
адаптационный период

1 место РР - 0-65517

6 Тойдыкан Асановна 
Байбулатова Игры "По дороге в детский сад" 1 место РР - 0-65558

7 Павлова Елена 
Александровна Математика и Спорт 1 место РР - 0-65582

8 Кутенева Анна 
Ильинична

Патриотический уголок в 
подготовительной группе 1 место РР - 0-65891

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать 
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.



3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов


